
LOPPUU SITTEN SE FILLAROINTIKIN 
 
 
Nyt on demarius koetuksella. Sisäinen melgibsonini huutaa FRREEEDOOOMMMMM!  
 
Sosialidemokratia on valtavan hieno liike. Minäkin olen saanut siltä melkein kaiken – mikä tosin 
on aika paljon vähemmän kuin Paavo Lipposella. 
Mutta joka tapauksessa mahdollisuuden, tasa-arvon ja turvan, jota alkoholisti-isän ja eläimen 
lailla raataneenkaan yksinhuoltajaäidin vesana en olisi Amerikoissa saanut. Väitän, että 
huomattavasti tätäkin huonommin olisi käynyt ilman ilmaista lukiota, yliopistoa, 
urheiluharrastuksia, kirjastoja ja sen sellaista. 
Pohja meikäläisen orastavalta kiljupunkkariudelta, katkeruudelta ja kriminaaliudelta 
pudotettiin vuonna 1903 Forssassa. Sinne kokoontuneet työväenluokan edustajat ottivat vainon 
ja oman henkensä uhalla hommakseen ajaa maahan yleisen ja yhtäläisen äänioikeuden kaikille 
kansalaisille sukupuoleen katsomatta. Siihen päälle sananvapaus. Maksuton opetus. 
Terveydenhuolto valtion ja kuntain asiaksi. Kaikkien rajoitusten poistaminen, jotka asettavat 
naisen suhteessa miestä ala-arvoisempaan asemaan. Uskonto yksityisasiaksi ja valtio eroon 
kirkosta. 
Aika moni agendalla olleista asioista on toteutunut, toiset jopa kiitettävästi – tuo kirkkojuttu 
taitaa olla ainoa, joka on mennyt mönkään. Kaikista uhrauksista noiden periaatteiden eteen 
tunnen ääretöntä kiitollisuutta, ja varmaan niiden puolestakin on ollut myös aika ylvästä 
taistella. Sitä perintöä minäkin haluan vaalia. 
Jostain syystä, jossain matkan varrella, puhe kääntyi kuitenkin kypäriin. 
 
 
Olen umpidemari, syön nykyään salaattia ihan perkeleesti, käyn säännöllisesti aerobikkaamassa 
(vaikka pukuhuoneessa joudunkin kerta kerran jälkeen etsiskelemään kiveksiäni ja nyyhkimään 
suihkussa) ja kuuntelen jo sujuvasti tyttöystävän soittamaa Kate Bushia, Tori Amosta ja ties 
mitä ihme homobändejä. 
Mutta silti. Olen minä myös mies. Välillä omasta mielestä ihan saatanan kova individuaali, 
Lapin jätkä. Isku iskusta ja itärajallekin mennään, jos kutsu käy. 
Se kumpuaa minun perimääni tuhansien vuosien takaa ja vähän lähempää. Jonkun homekorvan 
tekemä sukututkimus meinaan osoitti, että Mannerheim on sukua. Olkoonkin vaikka 
neljäntoista polven kautta. Faija ainakin meni ihan pähkinöiksi. 
Nyt sitten pitäisi asentaa styroksikoppa päähän, kun polkaisen Jopon kesäbiitsille kymppikassi 
stongassa. 
 
Kyllähän minä politiikkaan jonkin verran perehtyneenä ymmärrän, mistä nämä jutut ministerin 
päähän tulevat. Eteen lyödään rätinki, jonka mukaan näin ja näin monta henkeä säästyisi ja 
näin järjettömän paljon rahaa myös julkisesta terveydenhuollosta. Vastuutonta olisi jättää 
kaikki mahdolliset kypärä- ja pipopakot toteuttamatta, selvä se. 
En pysty väittämään vastaan. En kumoamaan millään järjellisellä argumentilla. Mitä siinä 
merkkaa viileä fleda ja habitus, jos kallo pysyy ehjänä ja jatkaa veroeurojen tuottamista 
yhteiskunnalle? 
Mutta Susanna-kulta, en minä vain pysty. Ainakaan vielä. En kerta kaikkiaan ole valmis. 
Siis esiintymään julkisella paikalla piukeat jamekset jalassa, rintatalja wifebeaterista tursuten, 
kettingit ja kasipallot lantiolla, peilipilotit nenällä, tulitikku hampaissa – ja joku helvetin potta 
päässä. Ei se käy. 
Kyllä tässä maailmassa pitää olla vielä tilaa maskuliinisuudellekin. 
Voima, vastuu ja vapaus käsi kädessä, tai jotain. 
Voitaisko sopia niin, että minä maksan itte, jos pääni halkaisen?  
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